
РЕЗУЛТАТИ ОД КОЛОКВИУМОТ ПО ПРЕТКЛИНИЧКА КАРИОЛОГИЈА 

Слушан во зимски семестар 2016/17,  одржан на 12.06.2017 

 

Студенти кои го положиле колоквиумот 

 индекс  Освоени бодови 

1 7012 24,5 

2 6963 19 

3 6915 23 

4 7031 23 

5 6878 28,5 

6 6945 19,5 

7 6966 27 

8 7158 21,5 

 

Студенти кои не го положиле колоквиумот 

 индекс  Освоени бодови 

1 6935 12 

2 6662 6 

3 6801 10 

4 6799 12,5 

5 6391 2,5 

6 6842 11 

 

 

 

 

13.06.2017 

Одговорен наставник  

Проф д-р Лидија Поповска 

 


